

BOLETIM OFICIAL

Criado pela Lei Municipal N° 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca, PB - 27 DE NOVEMBRO DE 2024

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO GOVERNO



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

REVOGAÇÃO - Tomada de Preço nº 0002/2022

Com base nos elementos constantes do processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Tomada de Preço nº 0002/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DA ENGENHARIA CIVIL, PARA A CONTRUÇÃO DE MURO DE ARRIMO NO BAIRRO CAREÇÃO, NO MUNICIPIO DE LAGOA SECA - PB; REVOGO o correspondente procedimento licitatório. Justificativa: Erro na planilha.

Lagoa Seca - PB, 27 de Novembro de 2024.

MARIA DALVA LUCENA DE LIMA

Prefeita



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL DESTINADA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA EMEIF JOSÉ LOURENÇO PORTO - COMUNIDADE DO CUMBE NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE LAGOA SECA-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00005/2023. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº 00189/2023 - Concrenor Construcoes do Nordeste Ltda - ME - 2º Aditivo - prorroga o prazo por mais 6 meses. ASSINATURA: 27.11.24



ESTADO DA PARAÍBAPREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA